
令和5年9月25日執行分　入札結果一覧表

№ 工事（業務）名等 担当課 場所 落札業者
落札金額
（税抜）

工期
履行期限
納入期限

1 配水管布設（曽根）舗装復旧工事 上下水道課 小社曽根 有限会社都設備 3,000,000 令和5年12月20日

2
山岡上水道水源地非常用発電機ラジエータ修繕工
事

上下水道課 山岡 シンフォニアエンジニアリング株式会社 1,520,000 令和5年12月26日

3
玉城町公共下水道マンホールポンプオーバーホー
ル修繕工事

上下水道課 勝田・中楽 東海メンテナンス株式会社 5,920,000 令和6年3月8日

4 災害用備蓄食料購入 総務政策課 勝田　ほか 株式会社モリタ東海　伊勢営業所 1,278,400 令和6年1月31日

5 田丸城跡石垣立面撮影図化業務 教育委員会 田丸 株式会社イビソク　三重営業所 7,450,000 令和6年3月22日

6
農村地域防災減災事業　世古坂本１群地区事業計
画作成業務（地質調査）

産業振興課 山岡 東邦地水株式会社 8,500,000 令和6年1月31日


